
BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 

19. decembra br. 5  

PIB: 11006582       

510-92727-55 

067 302 788   

068 412 323      

office.bfscg@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________________ 

  

 

Na osnovu člana 19. Statuta Bodybuilding i fitness saveza Crne Gore, Skupština BFSCG, na 

redovnoj sjednici održanoj 09.10.2021. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

da se u član 15. stav 3. Statuta BFSCG zavedu sledeći delegati klubova-članova saveza: 

 

1. Dejan Popović, sa prebivalištem na adresi: Zabjelo – Avnoja 27, Podgorica.  

Bodi bilding klub “MIKI” iz Podgorice 

2. Jovan Vico, sa prebivalištem na adresi: Prizrenska 2A, Herceg Novi.  
Bodi bilding klub “GYM 2000 BOKA” iz Herceg Novog 

3. Tijana Pejović, sa prebivalištem na adresi: Bratstva i jedinstva 77, Podgorica. 

Body building i fitnes klub “STUDIO PILATES BY MAJA” iz Podgorice 

4. Seka Lopušina, sa prebivalištem na adresi: 3 Sandžačke, Bijelo Polje  
Bodybuilding klub ‘’SAJZ’’ iz Bijelog Polja 

5. Srđan Branković, sa prebivalištem na adresi: Kalimanjska bb, Tivat.  
Fitness body building klub “FITNESS4LIFE” iz Tivta 

6. Milija Božović, sa prebivalištem na adresi: Lješevići bb, Kotor.  
Bodibilding i fitnes klub ‘’CROSSFIT ARENA’’ iz Tivta 

7. Savo Radunović, sa prebivalištem na adresi: Slobode 64, Podgorica. 

Bodibilding i fitnes klub ‘’MEDISPORT’’ iz Podgorice 

 

 

Navedeni klubovi, koje predstavljaju ovlašćeni delegati, su uskladili rad, organizaciju i opšte 

akte sa Zakonom o sportu u bodibilding i fitnes sportu, shodno rješenju Ministarstva sporta i 

mladih br. UPI 01-006-2437/2018 od 21.03.2019. godine. 

 

Podgorica, 09.10.2021.  

 

 

Predsjednik Skupštine BFSCG 

Danijela Poleksić 

 

_________________________ 


